Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Indicação N° 009/2021.

"Recuperação asfáltica da Rua Jorge
Carlos Machado."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, —
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, José Emmanoel Rodrigues Artemenko, as
necessárias providências junto à Secretaria competente, no sentido de que seja realizada
a imediata recuperação asfáltica da Rua Jorge Carlos Machado, localizada no bairro
Santo Antônio.

Justificativa:

A presente indicação faz-se necessária devido a rua ser a principal do
bairro Santo Antônio, além de ser uma rua de descida do bairro e encontra-se com sério
problema em seu piso. 0 mesmo está com enormes rachaduras e em péssimo estado de
conservação.

Peço a sensibilidade do Prefeito Municipal no sentido de atender o
pedido que é dos moradores deste importante bairro de nossa cidade.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração e atendimento da presente,
pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar  ai de março de 2021.

Cinlom Municipal de Erig° Paulo de Frontal
prv,,0010 re 	de..altal._ Julio Cesar
Livro

a Silv. Se eno
tor

Pça Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepf.rj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212
ISAI'.' AS1

	Page 1